Образец бр.1
П Р И Ј А В А
за полагање на стручен испит

Молам да ми се одобри полагање на стручен испит во _______________________ испитен рок во _______________________ година.


Во работен однос сум во _____________________________________________

                                                                                (име на училиштето)

во ___________________ на работно место ________________________________ од 

                 (место) 

_______________________________________.

                 (датум, месец и година)

Бидејќи ги исполнувам сите услови за полагање на стручниот испит, молам да ми се одобри полагањето.

Во прилог, ги доставувам сите потребни документи наведени во член 11 од Правилникот за начинот и постапката при полагање стручен испит на учител, наставник, стручен соработник и воспитувач во основното училиште (“Службен весник на Република Македонија“ бр.27/96).
Во ____________                                                                     ____________________________

______________ година                                                              (име и презиме на подносителот) 

